关于开展 zOzs年农业产业化市级龙头企业

动态监测和申报工作的通知

各县区农业农村局 (农业农村和水利局),经开区社会事业管

理局、工业园区综合服务局,各有关企业 :

为进一步培育壮大我市农业产业化龙头企业队伍,提升全

市龙头企业运行质量,提高综合效益和竞争力,推动农业高质

量发展。根据 《淮安市农业产业化市级龙头企业认定标准与运

行监测管理办法》 (淮农发 〔2023〕 88号 )(以下简称 《管理

办法》)和 2025年 省级现代农业发展补助专项项目储备相关要

求,经研究,决定开展2025年农业产业化市级龙头企业动态监

测和申报工作。有关事项通知如下 :

-、 监测和申报对象

监测对象为2023年及之前认定的市级龙头企业;申 报对象

为符合市级龙头企业标准,成长性好、发展潜力大、带动能力

强的企业。相关企业需主动向所在地农业农村主管部门提出监

— 1—

测和申报申请。市属企业可直接向市农业农村局提出申请,市

经开区、工业园区企业可向辖区相关主管部门或市农业农村局

直接提出申请。

二、监测和申报标准

监测和申报标准按 《管理办法》执行;监测对象涉及企业

名称变更的,需提出更名申请报告,由 所在地农业农村部门审

核后,报市局审核确认,与 监测结果一并公布。

三、工作要求

1.新 申报对象和监测对象负责编制相关文件材料,并对材料

及数据的真实性负责,为 减轻企业负担,其 中
“
会计师事务所出

具的上年度资产负债表与损益表
”
可到税务部门打印财务报表

(年报 )和增值税及附加税申报表,并加盖税务部门业务公章

代替;申 报和监测材料如查实有弄虚作假或其他舞弊行为的 ,

一律视为不合格。企业自动放弃监测或逾期未提供相关资料的 ,

视为监测不合格,取消其市级龙头企业资格。

2.所在地农业农村主管部门按规定对企业上报材料真实性、

完整性进行核对,查询企业信用,对企业运行情况进行把关 ,

同时撰写监测分析报告 (意 见 )和新申报企业推荐意见。

上述材料 (纸质 1份 )于 ⒛25年 3月 31日 前上报,同 时

报送 PDF扫 描版,逾期不再受理。市农业农村局将邀请市级相

关单位以及第三方对监测和申报材料进行审核并公示一周,公

示期满无异议后发文公布。

联系人 :市农业农村局 乡村产业发展处 高飞;电 话 :

— 2一

051⒎ 83999680;电子邮箱:hasfzc@126· ∞m。 地址:淮安市淮

安区翔宇南道 1号 市行政中心北楼851室 。

附件:

1.《 淮安市农业产业化市级龙头企业认定标准与运行监测

管理办法》

2.《 淮安市农业产业化市级龙头企业申报书》

3.《 淮安市农业产业化市级龙头企业监测书》

4.《 农业产业化市级龙头企业主要经营指标统计表》

辫
邪

锡

— 3—

淮安市农业产业化市级龙头企业

申报企业 (盖章 ):

日  期 :

艮

书

亠
亻

ˉ̄  14 -ˉ

删
湘

阝
熙
掭

撬
岬
嗨
邺

桊
嘤
爿
白

穹
<
双

迥
巛
慰
︱
腮

巡
掣
婆
恕
志

爿
白
粟
恕
鼓
如
喔
邸
蚁

<
照

<
议

巡

剖
刚
形
、

爿
絮

妲
灬哆也

⌒
赋
迦
ˇ
凇
删

〓絷
删
畏
谂
沓
岷
螅
群

△
●
汩
㈤

巾
挈

㈧ |∞ Xr ∽ 0 卜 ∞ o
0

︱

日

︱

聪
烬
坚
苌
侦

冖
聪

髁
心
罂
担
驷
狂
唰
爿
吲

H
±

圭

︱

旦

︱

蚶
蚓
蚓
吲
剥
蚓
蚓
剥
蚓
熙

'
妲

炽
'
剥

巛
爿
鹉

㈧
聪

怅⌒
长H

`果

晷黾愚
衤鞭桨

蛋ζ曩
、丬↑卡(

嘿幂
邸陉

叵
智
爿
烂
爿
白

⌒
察
忙
巛
罩
`
螅

崇
丬
兴
`
恒

J

`
爿

烬
Κ
送
`
喇

嫘
`
H
乓

`
怅

删
ˇ
副
粼
钭
白

⌒
氓
R
ˇ

杖
炽
拟
囤

〓艹
斌

⌒菸
ˇ
腓
悭
巛
怔
欺

⌒
氓
R
ˇ

邸
矽
胶
欺

⌒
氓
R
ˇ

巅
巛
酃
巛
※
器

刖
湘

阝
嘿
掭

撬
砰
噔
邺

迂
`
味

※
舯
双
妲

吐
刈
 ∞
㈧O
㈧

吐
Ⅺ
 寸
㈧0
㈧

廿

㈧
囹
㈧

吐
q
 〓
㈧0
㈧

恻
廿
丬

恻
廿
丬

巾
拦

㈧
冖

C∩ 寸

H
∽
冖

0
H

卜
冖

∞
冖

o
H

O
㈧

︱

亠

︱

°铷
≤
栅
巛
谂
爿
匚
罱
谂
窭
州
乓
抵

^
朕

驿
缶
翠
最
变
嘿
翠
驷
踯
畏

⌒驿
廿
ˇ
聪

驿
谂
聋
壬
圩
〓
禄
谂
珲
丽
口
R
朕

娟
邸
却
腮
悭
以
杖
欺
恻
廿
爿
票
账
羽
志
谂
腓
塞
卞
巛
ˇ

^
犁

巛
爿
钥
槲
督
水

.
愁

螺
兴
陈
^
巡

祗
剽
鞭
冒
蚓
t
则

畏
拟
不
爿
钥
水
架
菸
忙
罴
爿
恢
爿
K
忙

燃
螋
ˇ
寒
懋
赆
突
餐

〓划

侧
湘

阝
熙
掭

撬
邺
媵
罂

则
廿
叫

恻
廿
爿

恻
廿
叫

恻
廿
丬

恻
廿
丬

x
R
零

卜

口

靴
<
督

狮

翠

d
粕
丶
蚁

囤

、
胶

欺

形
、+
蜞

邸

蚁

⌒烬
罂
恶
不
眯
雌
掣
斌
ˇ

⌒
氓
R
ˇ

谂
嗯
巛
杯
<
督

狮
器

⌒氓
R
ˇ

菸
隰
巛
锱
<
督

狮
番
岵
杖
烬

〓艹
斌

⌒氓
R
ˇ

邸
蚺
恶
巛
柢
医
沓
刚

〓廿
粼

⌒<
ˇ

悬
<
H
蹬

爿
妇

⌒<
ˇ

H
叹

掣
枰
蚺

〓廿
粼

口
P
￥

㈧
Ν
㈧

∞
㈧

寸
㈧

∽
㈧

0
㈧

卜
㈧

真实性承诺和推荐意见:

我单位提供的所有材料,均真实、完整,如有不实,愿承担

相应的责任。

申请企业 (公章 ):

日期 :

(农业农村主管部门推荐意见 )

单位 (公章 ):

日期 :

— 18一

淮安市农业产业化市级龙头企业

监测企业 (盖章 ):

日  期 :

监

测

— 19一

l
l

0
㈧

l
l

刖
湘

肾
熙
掭

撬
砰
嗨
靶

桊
熙
丬
¤

霆
<
双

妲
巛
慰
︱
腮

烬
掣
婆
摁
≤

爿
白
萆
恕
≤
φ
喔
邸
蚁

<
照

<
蚁

於

黜
甜
矽

爿
架

妲
灬泽七

⌒赋
迦
ˇ
凇
删

〓淮
删
畏
诼
癸
以
骢
群

△
肖

㈦

巾
挈

d Co 寸 ∽ 0 卜 ∞ o
O
冖

聪
烬
坚
K
硼

冖
聪

髁
烬
罂
妲
咽
狂
唰
爿
钥

H
过

圭

则
湘

肾
熙
掭

撬
砰
睚
罂

⌒
瘀
忙
勰
罩
`
蜷

檠
爿
兴
`
恒

型

`
爿

烬
K
送

`
吲

嫘̀
H
果

`
杖

删
ˇ
副
粼
爿
钥

'
奕

辱

ξ营鼍
、书 沐〈

xvkK幂

煳阝

、想
檗
ˇ

叵
玄
'
H
<
爿

白

々
`
卡

累
舯
盯
妲

吐
Ⅺ
 〓
㈧0
㈧

止灯
 寸
㈧0
㈧

吐
刈
 ∞
㈧0
㈧

吐灯
 寸
㈧0
d

巡
廿
叫

则
廿
丬

⌒
氓
R
ˇ

谂
巛
禚
职
K
器

⌒术
ˇ
腓
悭
巛
怔
欺

⌒氓
R
ˇ

巅
汐
怅
炽

⌒
氓
R
ˇ

怅
欺
以
囤

〓艹
斌

巾
￥

㈧
冖

C∩ 寸
冖

∽ 0
H

卜 ∞ o
H

O
㈧

︱

N
︱

聪
烬
坦
州
照
以
鄄
累
埝
熙

'
妲

炽
'
剥

巛
爿
娟

㈧
《

l
丨
 ㈧
㈧
 丨l

°搀
<
瓣

巛
谂
爿
〓
罱
谂
珲
州
乓
抵

、腮
驿
壬
翠
最
篷
嘿
翠
型
郫
畏

⌒
驿
廿
ˇ
聪

驿
谂
蕉
壬
圩
〓
添
谂
涯
丽
口
R
聪

娟
驿
却
腮
邶
匹
杖
欺
恻
廿
爿
g
账

羽
志
蜷
悱
虽
本
巛
υ

^
烈

匹
爿
钥
狲
怒
术

^
愁

螺
镁
卧
^
巡

祗
剽
驷
恳
蚓
迦
则
畏
恻
≤
爿
钥
水
氓
黛
忙
罴
爿
怔
爿
烬
忙
粼
嘤
ˇ
寒
懋
怒
奕
葵

〓刖

删
湘

阝
熙
掭

撬
叩
噔
靶

恻
廿
叫

恻
廿
叫

恻
廿
爿

恻
廿
爿

恻
廿
叫

爿
妇
菸

R

饕
卜
口
眦
<
督

狮
番

、怅
炽
蚁
囤

'
杖

炽
形̀

串

蜞
邸
蚁

⌒烬
鲣
恶
不
陬
雌
掣
斌
ˇ

⌒
氓
R
ˇ

邸
隰
巛
杯
<
督

狮
翠

⌒氓
R
ˇ

谂
蟋
巛
邾
<
督

狮
恣
岵
怅
烬

〓艹
斌

⌒
氓
R
ˇ

菸
删
翠
拭
抵
医
群
刚

〓艹
斌

⌒<
ˇ

懋
<
H
蹬

爿
钥

⌒<
ˇ

H
双

掣
扛
蚺

〓艹
粼

巾
辽

冖
㈧

Ν
㈧

Co
㈧

寸
㈧

∽
Ν

0
㈧

卜
㈧

真实性承诺和推荐意见 g

我单位提供的所有材料,均真实、完整,如有不实,愿承担

相应的责任。

申请企业 (公章 ):

日期 :

(农业农村主管部门监测意见 )

单位 (公章 ):

日期 :

-̄ 23 --

⌒
辖

如
K
`
岬

四

、嵘
岳
ˇ
删
硇

粼

<

H
甾

爿
创

胆 殴舯惑

攫腓e

愚sQ

嚣sQ

⌒氓
R
ˇ

ˉ

濠
嗯
巛
郴

<
督

迦
翠
崆

议
《

〓吾
巛

⌒帜
R
ˇ

濠
吣
巛

铩
<
壑

狮
翠

鸯s

咕
怔
跏
州

蜀
囝
爿
创

桊
岬
爿
创

凶
呻

巾
赎

I
丨

 Ⅻ
㈧

l
l

髁
卞
腮
遐
靶
枷
Ⅻ
卧
川
爿
馏
咪
揪
志
怛
寒
爿
杠
爿
烬